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 96,200.00

 71,200.00

 61,200.00

 342,200.00

 20,200.00

 100,800.00

 1,026,980.00

 143,500.00

 387,740.00

 721,600.00

 1,306,170.00

 162,000.00

 721,600.00

 342,200.00

 20,200.00

 143,500.00

 1,306,170.00

 1,026,980.00

 387,740.00

 25,000.00

 25,000.00

 211,800.00

 940,712.00

 496,385.00

 44,200.00

 146,910.00

 512,213.00

 146,910.00

 44,200.00

 940,712.00

 211,800.00

 512,213.00

 496,385.00

25-OCT-23

25-OCT-23

25-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,142,620.00
 13,142,620.00
 13,142,620.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

08019003076436

GEZ451-A

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

08019003076436

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

13/11/2023 08:59:06
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 001

 01372

 01407

 01

 01

 00001

 00001

 133,333.33

 60,000.00

12-OCT-23

24-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 193,333.33
 193,333.33
 193,333.33

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
1807-1943-00680

1807-1991-01740

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO

JULIO JOSE MENDEZ LANZA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

13/11/2023 09:01:02

Gestión: 2023 
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 01

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 58,296.05

 4,830.00

 54,682.50

 34,040.00

 172,759.32

 195,000.00

 143,877.04

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

13-OCT-23

13-OCT-23

19-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 663,484.91
 663,484.91
 663,484.91

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019002264083

08019020230930

08019013578169

08019999406543

0801-1959-04777

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

REPUESTOS EXPRESS HN S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

INMOBILIARIA SALMAN SA DE CV

OLGA IRIS MENCIA BARCENAS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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ALIMENTOS

República de Honduras
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ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

13/11/2023 09:04:20
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 52,931.76

 47,561.07

 603,612.00

12-OCT-23

12-OCT-23

27-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 704,104.83
 704,104.83
 704,104.83

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076

0804003

0801-1961-05114

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FRANKLIN ROBERTO FIGUEROA CASULA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/11/2023 09:05:46

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

13/11/2023 09:06:37
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/11/2023 09:07:31

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 6

 0410 

 001
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 626.00

 38,125.10

 10,359.38

 13,546.88

 11,531.25

 542.50

 9,765.64

 313.00

 3,800.00

13-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

13-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 516,012.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-00999

0801-1983-09026

0826-1983-00304

0801-2000-09127

0801-1985-03227

0413-2001-00828

0801-1983-14542

0801-2002-17056

0801-2004-04666

0801-1990-18318

0801-1986-06992

0801-1989-22666

0801-1966-04111

0801-1973-11023

0801-2000-16968

0803-1974-00248

0801-1995-19463

0822-1965-00127

0801-1987-21479

0801-2002-21650

0801-1977-08161

0801-1999-08613

0801-2004-16669

0104-1991-00366

0801-1990-24988

0801-1990-24988

0104-1991-00366

0801-2000-08924

0801-1998-02587

1501-2006-02111

1806-1992-01416

0801-1994-14200

0801-1990-05400

0801-2000-19740

0801-1970-00792

0801-1992-10450

0801-1993-00546

0801-1994-09900

0801-1995-11781

0712-1989-00028

0801-1960-03480

0801-2004-16669

0801-1966-04111

0501-2002-11239

0801-1990-18318

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

JORGE IRAN PONCE GODOY

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

ONAN RAMOS ADRIANO

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

SAIRA MICHEL AMAYA ALVAREZ

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

SAIRA MICHEL AMAYA ALVAREZ

LILIANA ESTEPHANY CRUZ PANTOJA

GABRIEL ARTURO CASTELLON SALGADO

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

LUIS FERNANDO MONCADA SARMIENTO

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

LOAMMI NOHELIA MENJIVAR

ANY MARIA MATAMOROS SOTO

KATHERINE JULISSA CORDOVA ROMERO

DANIEL ALEJANDRO OBANDO BARAHONA

GLORIA LUPITA ZUNIGA ALONZO

KEILA ALEJANDRA HENRIQUEZ FLORES

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

LUCAS ISRAEL MATAMOROS AMADOR

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

ALAN JOSE FLORES LANDA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/11/2023 09:07:31

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0410 

 001

 01301

 01310

 01312

 01313

 01314

 01315

 01316

 01331

 01337

 01338

 01339

 01365

 01366

 01367

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,800.00

 17,511.81

 6,109.38

 18,687.50

 1,828.13

 1,094.00

 6,468.76

 6,702.20

 5,372.51

 2,853.63

 438.00

 35,343.75

 640.63

 25,500.63

12-OCT-23

13-OCT-23

12-OCT-23

13-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

13-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 516,012.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0413-2001-00828

0801-1999-14933

0801-2002-17056

0801-2000-09127

0801-1977-08161

0801-1985-03227

0801-1973-11023

0801-1987-21479

0801-1974-09240

0801-2001-21524

0801-1995-19463

0801-1993-23205

0801-2002-21650

0801-1969-06738

0801-1989-22666

0801-1980-03104

0801-2001-22048

0801-2004-04666

0401-1990-00441

1601-1969-00969

1601-1969-00969

0101-1976-02227

0101-1976-02227

0801-1970-01632

0801-1956-05015

0801-2000-09569

0801-1965-00678

0801-1966-01933

0801-1979-07522

0501-1966-07295

0801-1970-12641

0104-1991-00366

0801-1983-09026

0801-1980-10559

0501-1966-07295

0801-1956-05015

0801-2000-21452

0801-2000-09127

0801-1990-18318

0801-1983-09026

0801-1993-14872

0801-1991-22506

0820-1962-00203

0801-1968-04136

0801-1995-08252

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

JORGE IRAN PONCE GODOY

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

JUAN CARLOS ELVIR

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

DILCIA YADIRA CORTES BENITEZ

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

MARCO ANTONIO VELASQUEZ ALVARADO

GERMAN EDINSON AGUILERA ALVAREZ

AMARILLYS DEL MAR MORENO PARADA

LETY ELVIR LAZO

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

SAIRA MICHEL AMAYA ALVAREZ

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

LETY ELVIR LAZO

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

ALAN JOSE FLORES LANDA

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

DARLIN JOSSELY ROJAS PASTRANA

CARLOS ANTONIO PADILLA ROIZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

FEDRO ARIEL LOBO MUÑOZ

ESTEFANNY ALEXANDRA COELLO GONZALES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/11/2023 09:07:31

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 3 de 6

 0410 

 001

 01367

 01368

 01369

 01370

 01377

 01383

 01384

 01385

 01386

 01387

 01388

 01389

 01390

 01391

 01392

 01393

 01394

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,500.63

 3,984.38

 5,062.50

 26,593.76

 40,635.84

 25,453.14

 225.00

 5,765.63

 575.00

 6,703.13

 7,578.13

 2,187.50

 317.50

 4,375.00

 3,453.13

 711.50

 3,250.00

12-OCT-23

12-OCT-23

13-OCT-23

12-OCT-23

13-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 516,012.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1982-09209

0806-1990-00337

0801-1980-03125

0820-1962-00203

0801-1983-09026

0801-1988-13555

0318-2002-01547

0801-1956-05015

0801-1995-05720

0601-1973-01096

0801-2000-22873

0801-1994-14200

0801-1990-09637

0801-1980-03125

0806-1990-00337

0801-1998-00979

0801-1987-00999

0712-1989-00028

0801-1996-13662

0715-1991-00612

1501-1999-02063

0501-1966-07295

0801-1995-05720

0806-1990-00337

1401-1989-00217

0712-1989-00028

1401-1989-00217

0801-1972-01710

0801-1970-12641

0801-1956-05015

0801-1970-01632

1401-1989-00217

0801-1956-05015

0801-1970-01632

0801-1996-13662

0801-1995-20482

1208-2004-00629

0703-1999-04204

0601-1994-02729

0801-2003-02232

0801-1973-00448

0801-1983-13665

0801-1993-04750

0601-1995-00377

0321-1999-00671

DAVID ALBERTO SOTO

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

JOHANA ELIZABETH COLINDRES CASTELLANOS

MERCY HAYLIN GIRON VELASQUEZ

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

KELSY FABIOLA GALVEZ GALEAS

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

CARLOS LENIN AMADOR VASQUEZ

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

LETY ELVIR LAZO

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

LILIAM JUDITH GARCIA ARGUETA

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

KRISLER ALEXANDER MURILLO VALLADARES

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

NERY WILMER DURON CENTENO

VICTOR HUGO PAREDES VASQUEZ

PERLA SHARLYN VALLE PONCE

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ
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 3,250.00

 27,093.76

 772.63

 1,234.38

 675.00

 2,925.00

 1,912.50

 637.50

 19,921.89

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 516,012.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-2000-00128

0801-1983-12614

0801-1980-03125

0209-2002-00573

0319-2001-00357

0801-2000-22873

0801-1999-05073

1501-1999-02063

0801-1972-07479

0605-1975-00668

0501-1966-07295

0801-1980-10559

0801-1990-24988

0104-1991-00366

0801-1987-00999

0801-1993-14872

0801-1996-00247

0801-1993-14872

0801-1986-02598

1501-1999-02063

0801-2003-02232

0801-2000-22873

0601-1994-02729

0801-1980-03125

0601-1995-00377

0703-1999-04204

0605-1975-00668

0319-2001-00357

0703-2000-00128

0801-1973-00448

0801-1995-20482

0321-1999-00671

0801-1999-05073

0801-1983-12614

0801-1972-07479

0801-1983-13665

1208-2004-00629

0209-2002-00573

0801-1975-22613

1517-1980-00030

0801-1975-22613

1517-1980-00030

0801-1980-03125

0806-1990-00337

0801-1998-00979

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

MERCY HAYLIN GIRON VELASQUEZ

ANYOLINE POLETH FLORES CERRATO

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

CARLOS ALBERTO MARTINEZ FLORES

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

LETY ELVIR LAZO

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

SAIRA MICHEL AMAYA ALVAREZ

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

DARLIN JOSSELY ROJAS PASTRANA

MARIA JOSE RIVERA CARCAMO

DARLIN JOSSELY ROJAS PASTRANA

KENEN ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOTO

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

MERCY HAYLIN GIRON VELASQUEZ

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

KRISLER ALEXANDER MURILLO VALLADARES

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

NERY WILMER DURON CENTENO

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ

ANYOLINE POLETH FLORES CERRATO

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

CARLOS ALBERTO MARTINEZ FLORES

VICTOR HUGO PAREDES VASQUEZ

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

CARLOS LENIN AMADOR VASQUEZ
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 19,921.89

 538.00

 4,781.25

 43,333.20

 24,171.91

 9,000.01

 3,234.38

 1,300.00

 480.00

 396.88

 1,300.00

 975.00

 14,062.51

24-OCT-23

24-OCT-23

26-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

27-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

26-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 516,012.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-05720

0804-1991-00152

0801-1983-09026

0801-1990-05400

0801-1959-02832

08019016822561

0801-1974-09240

0801-2005-08514

0413-2001-00828

0801-1967-07739

0801-1973-11023

0801-1985-19041

0801-1978-05842

0801-1995-21625

0801-1987-00999

0801-2000-02126

0801-2000-19740

0501-1977-10162

1601-1987-00728

0801-1972-06302

0816-1998-00258

0318-2002-01547

0801-1970-06581

0801-1988-13555

0501-1997-04828

0801-1987-00999

0801-1994-02362

0804-1991-00152

0801-1990-05400

0801-1998-03867

0501-1977-10162

0801-1972-06302

0318-2002-01547

0816-1998-00258

1601-1987-00728

0501-1997-04828

0801-1988-13555

0801-1970-06581

0816-1998-00258

0318-2002-01547

0801-1972-06302

0801-1970-06581

0801-1988-13555

0501-1977-10162

1601-1987-00728

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

SAMUEL VICTOR GUTIERREZ GARCIA

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

VICTOR MANUEL RECONCO SANCHEZ

GRUPO ACCESO SA DE CV

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

JORGE IRAN PONCE GODOY

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

MERINA SUYAPA NAVAS FUNES

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

LOAMMI NOHELIA MENJIVAR

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

CECILIO MEJIA LOPEZ

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

KEVIN OMAR VENTURA CANO

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

SAMUEL VICTOR GUTIERREZ GARCIA

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

GABRIEL DAVID MEJIA SU

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

CECILIO MEJIA LOPEZ

KEVIN OMAR VENTURA CANO

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

CECILIO MEJIA LOPEZ
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 14,062.51

 3,234.38

26-OCT-23

26-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 516,012.00
 516,012.00
 516,012.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1977-10162

0801-1970-06581

0801-1980-10559

0801-1986-02598

0501-1997-04828

0801-1988-13555

0318-2002-01547

0801-1972-06302

0816-1998-00258

0801-1989-01914

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

KENEN ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOTO

KEVIN OMAR VENTURA CANO

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ANA LUCIA SANTOS ORDOÑEZ
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